



تاریخ	۳۱
تیر	
۱۳۹۷	
یکشنبه	

صفحه	۲
شماره	
۲۲۸۸	
سال	بیست و چهارم



### معاون علوم پزشکی شیواز:

## مصرف کنندگان داروی «الوزارتان» نگران نباشند!

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با رد ادعاهای مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی مبنی بر ناسالم بودن «الوزارتان»، به مصرف کنندگان این دارو اطمینان داد که داروی موجود در داروخانه‌ها هیچ مشکلی برای آنان نخواهد داشت. به گزارش ایسنا منطقه فارس حسن نیک‌نهاد در جمع خبرنگاران گفت: داروی اغلب شرکت‌های تولیدی ایران از سلامت کافی برخوردار بوده و با توجه به اطلاع‌رسانی به داروخانه‌های سطح کشور، موارد ناسالم در حال جمع‌آوری است. نیک‌نهاد با اشاره به بررسی ۱۷ شرکت داخلی تولیدکننده این دارو، از بررسی دقیق و فوری محصول «الوزارتان» تولیدی این شرکت‌ها خبر داد و افزود: این دارو برای کنترل فشارخون و پیشگیری از نارسایی قلبی تجویز می‌شود و به دلیل احتمال افزایش بیماری در مصرف کنندگان به دلیل ماده اولیه تولید آن، از کشورهای واردکننده این ماده اولیه در دنیا جمع‌آوری شده است.

### استاندار فارس:

## رسانه ملی امید را در جامعه ترویج کند



داخلی را برجسته می‌کنند. استاندار فارس اعلام کرد: در جمع شما اصرار داشتم حضورداشته باشم؛ زیرا کار شما سخت‌تر از همه زمان‌هاست بنابراین فارغ از همه سلیق و تفکرات وحدت کشور را در اولویت قرار دهید. وی خطاب به مدیران رسانه ملی عنوان کرد: فقط به مردم توجه شود و رسانه ملی باید نقش آفرینی کند؛ به‌تنبه‌ای وظیفه‌دارید زمینه‌آورداری را فراهم کنید. تبادل افروزد: حتماً با نگاه به کاستی‌ها و تذکر دلسوزانه به مسئولان برای اصلاح امور اقدام شود و باید گفت رسانه ملی امید را در جامعه پمپاژ کند. استاندار فارس درعین‌حال تصریح کرد: سخت از عملکرد و رفتار صداوسیما راضی هستم. وی اضافه کرد: درمجموع از این رسانه در استان فارس در حوزه‌های فرهنگی مذهبی عمرانی و سیاسی ابراز رضایت می‌کنم. همایش دوروزه تخصصی تبیین سیاست‌ها و اقدامات رسانه ملی در بزرگداشت چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی به میزبانی مرکز فارس برگزار شد.

استاندار فارس از صداوسیما خواست که امید را در جامعه نشر دهد. به گزارش خبرنگار مهر، اسماعیل تبادل در آیین اختتامیه همایش تخصصی تبیین سیاست‌ها و اقدامات رسانه ملی در بزرگداشت چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی به میزبانی مرکز فارس، رسالت رسانه ملی را سخت و خطیر دانست و افزود: اشراف به تمام زوایای جامعه از وظایف کارشناس‌های رسانه است.

وی بایان اینکه اولین نظام سیاسی کشور در سرزمین فارس شکل گرفت، تصریح کرد: در دولت تدبیر و امید ما به‌وسیله برجام با دنیا را نقش بر آب کرد.

استاندار فارس تأکید کرد: مرادوه بین‌المللی منافی هم در راستای برجام برای کشور به همراه داشته است. وی اضافه کرد: امروز محافل بین‌المللی واقف هستند که نظام جمهوری اسلامی با دنیا تعامل کرد و کسی که خلف وعده کرد آمریکا بود؛ ناظران شاهدند که راهکار بزرگ‌تری را در اجتماع دنبال

می‌کنند و قبل از اینکه نظام و دولت را نشانه رفته باشند، مردم را نشانه گرفته‌اند. تبادل با اشاره به اینکه رسانه‌های ماهواره‌ای دنبال این هستند که یکپارچه بودن ایران را تهدید کنند، تصریح کرد: ما در دفاع خود استعدادهایمان را برجسته می‌کنیم و کمک می‌کنیم زمینه دفاع را فراهم کنیم؛ ۸ سال دفاع مقدس بهترین ملاک قوه دفاعی ماست. وی افزود: قطعاً دشمن این جنگ روانی را در زمینه‌های دیگری دنبال می‌کنند و امروز کوچک‌ترین مسائل

**تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید**

### پس از ۱۰ سال؛

## خط آبرسانی ثامن‌الائمه آبادان به نتیجه رسید

آب مشکلات مضاعفی ایجاد کرده بود اما تلاش کردیم و با تدبیر در تیرماه این پروژه انجام شد. استاندار خوزستان عنوان کرد: شرایطی به وجود آمد که دلنگرانی و گلابه‌مندی به‌حق مردم آبادان، خرمشهر و تا حدودی شادگان را شاهد باشیم و در این فرصت با شرایط سخت‌تری مواجه شدیم و نسبت به مردم احساس شرمندگی می‌کنیم ولی با تلاش و بسج شدن تا پانزده تیرماه کار انجام شد. شریعتی ادامه داد: ای سی بهمنشیر بالا بود و با خط لوله اول داشتیم حداقل را تأمین می‌کردیم و با حداقلها در کمترین زمان خواستیم کار را انجام دهیم و باید وضعیت نسبت به شرایط پایدارتر شود و دغدغه آب شرب در جنوب استان حل شود و به سراغ حل مسائل بعدی رویم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری خوزستان غلامرضا شریعتی در مراسم افتتاح خط آبرسانی ثامن‌الائمه آبادان گفت: فراهم کردن آب شرب فراهم کردن شرایط اولیه و جزو حقوق اولیه مردم است و حکومت خوب، حکومتی است که نسبت به مردم پاسخگو باشد و به خواسته‌های مردم تمکین کند. وی افزود: شرایط برای زندگی مردم، تأمین معیشت، تأمین حقوق اولیه، امنیت و سلامت و آموزش آنها باید فراهم شود و سلامت جزو حقوق اولیه است و باید آن را با برنامه‌ریزی فراهم و محقق کنیم. شریعتی خاطرنشان کرد: این کار به‌صورت استانداری ۲ سال طول می‌کشید و باید در اسفندماه به پایان می‌رسید که با تأخیر انجام شد. خشک‌سالی و شوری

### معاون عمرانی استاندار فارس:

## ورزشگاه پارس پایان امسال افتتاح می‌شود



موضوعاتی که به جد توسط معاونت عمرانی پیگیری می‌شود مربوط به نوسازی مدارس است که نوسازی مدارس توسط خیرین و دولت در دستور کار است. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در رابطه با ورزشگاه شش‌هزار نفری پارس نیز بیان کرد: در حال حاضر عملیات سفت کاری این پروژه دنبال می‌شود و به‌طور حتم تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: علاوه بر این استخر آذرشب افزود: پروژه فرهنگی - ورزشی مهر و... نیز ازجمله پروژه‌های ورزشی در دست اقدام است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس آخرین وضعیت برخی از پروژه‌های عمرانی این استان را تشریح کرد و گفت: ورزشگاه پارس پایان سال بهره‌برداری می‌شود. عنایت‌الله رحیمی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: یکی از موضوعات اساسی و مهم که به جد در استان فارس پیگیری می‌شود راه‌سازی و پروژه‌های مربوط به راه است که در این راستا طی چند سال گذشته توفیقات زیادی حاصل شده است. وی ادامه داد: در حال حاضر بزرگراه دشت ارژن به ابوالحیات به

### سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر:

## سند تاب‌آوری اجتماعی در شهرستان‌ها بومی‌سازی شود

بوشهر با اشاره به گستردگی اطلاعات در هر شهرستان افزود: سازمان‌های مردم‌نهاد ارتباط مستقیمی با جامعه هدف دارند بنابراین به‌منظور جمع‌آوری مطلوب این اطلاعات، بومی‌سازی سند تاب‌آوری و ظرفیت این سازمان‌ها بهره‌ بیشتری ببریم. وی بایان اینکه اجرای فاز نخست سند تاب‌آوری اجتماعی در سال ۹۷ انجام‌شده است، تصریح کرد: آموزش و ترویج برای تسهیلگران و سازمان‌های مردم‌نهاد

بهره‌بردار می‌شود. سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر گفت: با توجه به اینکه در کنار مشکلات عمومی که همه شهرستان‌ها دارند، هر شهرستان با مشکلات مختص به خود مواجه است، بومی‌سازی سند تاب‌آوری و ظرفیت این سازمان‌ها ضروری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی استانداری بوشهر، مریم آذرشب در نشست با مشاوران بانوان فرمانداری‌های استان

### در شیراز؛

## المپیاد ایمنی کشور برگزار شد

### نیروی انسانی کارآمد، موتور محرک اقتصاد

کاهش شدت حوادث ناشی از آن از مهم‌ترین اهداف برگزاری این المپیاد است. رئیس دانشگاه زند شیراز در حاشیه این المپیاد، گفت: بی‌تردید داشتن حق کار در شرایط ایمن و محیطی سالم یکی از مؤلفه‌های کار شایسته محسوب می‌شود و هر کارگر سزاوار آن است که در محیطی فاقد ایمنی کار را به‌عنوان ارزش‌مشترک انسانی دانسته و سرمایه‌گذاری در آن را یک ضرورت می‌داند. به گفته وی، یکی از مهم‌ترین وظایف مشترک وزارت تعاون،

بوشهر با اشاره به جد توسط معاونت عمرانی پیگیری می‌شود مربوط به نوسازی مدارس است که نوسازی مدارس توسط خیرین و دولت در دستور کار است. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در رابطه با ورزشگاه شش‌هزار نفری پارس نیز بیان کرد: در حال حاضر عملیات سفت کاری این پروژه دنبال می‌شود و به‌طور حتم تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: علاوه بر این استخر آذرشب افزود: پروژه فرهنگی - ورزشی مهر و... نیز ازجمله پروژه‌های ورزشی در دست اقدام است.

## تحلیل خبر

### گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

### استاندار فارس:

## رسانه ملی امید را در جامعه ترویج کند

بی‌تردید القای یاس در جامعه جز توقف پیشرفت و تعالی را در پی ندارد و چنانچه از سوی رسانه‌های صورت گیرد، جز خیانته نام دیگری را نمی‌توان بر آن نهاد؛ اما جلوگیری از گسترش ناامیدی به معنای دادن وعده‌های بی‌اساس و نادرست و ایجاد حسرت‌های کوتاه‌مدتی که در درازمدت نتیجه عکس می‌دهد، نیست. ایجاد پویایی و نشاط در جامعه زمانی اتفاق می‌افتد که تمام اقشار و افکار احساس کنند از رسانه ملی سهمی به آن‌ها داده‌شده و می‌توانند نظرات، انتقادهای و پیشنهادها خود را بازگو کنند و راهکارهایی را نیز ارائه دهند؛ اما هنگامی که شماری از نخبگان و فرهیختگان به دلایلی مانند مسئولیت‌ها محدود کسانی که تمامیت‌خواه و نقد ناپذیر و مستبد هستند، سهمی در رسانه همگانی که متعلق به تک‌تک ایرانیان است، شود.

### معاون سیاسی فرمانداری شیراز انتقاد کرد؛

## اشتغال اتباع بیگانه باوجود جوانان ایرانی بیکار

معاون سیاسی امنیتی فرمانداری شیراز با اشاره به لزوم ایجاد بانک اطلاعاتی درخصوص وضعیت جوانان بیکار، گفت: درحالی‌که شمار زیادی از جوانان ما بیکار هستند در بسیاری از صنایع و مشاغل اتباع بیگانه مشغول به کار هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از فرمانداری شیراز، علی سعیدی در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان گفت: موضوع ساماندهی امور جوانان تا برای مسئولان به یک باور تبدیل نشود نمی‌توان در این زمینه موفق عمل کرد. او به‌ترین اولویت را برنامه‌ریزی برای امور جوانان دانست و گفت: بعد از باور لزوم ساماندهی جوانان، کار خلاقانه و برنامه‌ریزی در رسیدن به هدف در اولویت قرار دارد. سعیدی بایان اینکه در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان باید اعضای ثابت شرکت داشته باشند تا برنامه‌ریزی‌ها شکل بهتری پیدا کند و تأثیرگذار باشد، گفت: اگر طرح و برنامه داشته باشیم تحت تأثیر ترحیم قرار نمی‌گیریم. معاون فرمانداری شیراز اعتقاد دارد بی‌پولی بیهانه‌ای خوبی برای نادانستن استراتژی در پیشبرد امور نیست، گفت: ایجاد بانک اطلاعاتی جامعی از ترکیب جوانان در

### مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس:

## ابلاغ اعتبارات کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی فارس تا دو ماه آینده

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس گفت: با پیگیری‌های انجام شده تا دو ماه آینده اعتبارات کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی به استان ابلاغ خواهد شد. به گزارش ایسنا منطقه فارس، بتول معلم در جلسه هماهنگی برای اجرای طرح تاب‌آوری زنان گفت: از همه ظرفیت دستگاه‌های اجرایی برای کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی در استان استفاده خواهیم کرد.

وی افزود: دفتر امور اجتماعی استانداری فارس پذیرای پیشنهادات، نظرات و طرح‌های صاحب‌نظران، اساتید، فعالان حوزه اجتماعی و فرهنگی، سازمان‌های مردم‌نهاد، مدیران دستگاه‌های اجرایی، اصحاب رسانه، دانشگاهیان، دانشجویان، نخبگان، نوآوران و... در حوزه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی است. مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی افزود: مدیران دستگاه‌های اجرایی استان حوزه اجتماعی و برای توانمندسازی ساکنین مناطق حاشیه‌نشین به استانداری ارائه تا پس از جمع‌بندی اجرائی شود. معلم با تأکید بر اینکه در برنامه‌های پیشنهادی به موضوع زنان نیز توجه شود، گفت: علیرغم مشکلات و تنگناهای مالی دولت و مسائل مرتبط وعده‌های خود برای کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی به‌خوبی عمل کرده و مسائل حوزه آسیب‌های اجتماعی در استان‌ها دنبال و برای اجرائی کردن طرح‌ها و برنامه‌های فوق‌العاده اعتبارات لازم تأمین می‌شود.

## اخبار



## معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی: سازوکار بیمه شاغلان مجازی به‌زودی اعلام می‌شود

معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی بایان اینکه مذاکرات ما با صاحبین مشاغل مجازی ادامه دارد و تصور می‌کنم به‌زودی به نتیجه برسیم و شرایط را اعلام کنیم گفت: تحت هر شرایطی شاغلین مجازی بیمه خواهند شد؛ اما اگر با کارفرمایان توافق حاصل شود، کارمان بهتر پیش می‌رود. محمدحسن زدا در گفت‌وگو با ایسنا، درباره سرانجام پوشش بیمه‌ای کسب‌وکارهای نوین اینترنتی و موضوع تاکسی‌های آنلاین اظهار کرد: مذاکرات ما با شرکت‌های مربوط ادامه دارد و تصور می‌کنم به‌زودی به نتیجه برسیم و شرایط را اعلام کنیم.

### رئیس سابق سازمان پژوهش آموزش و پرورش:

## تا کنکور برچیده نشود، مشکلات حل نمی‌شوند

رئیس سابق سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی بایان اینکه سند تحول و برنامه درسی از اسناد بالادستی هستند، گفت: زیر نظام برنامه درسی سند تحول تصویب و به اجرا درآمد؛ اما متأسفانه زیر نظام‌های دیگر با تأخیر تصویب و برخی هنوز اجرائی نشده‌اند و برخی نواقص اجرا از همین امر ناشی می‌شود. گزارش ایسنا، محبت الاسلام و محمدرضا محمدیان، در برنامه تلویزیونی پرسشگر افزود: در برنامه درسی ما اهداف تفکر، ایمان، علم، عمل و اخلاق در چهار عرصه ارتباطی انسان با خدا، خود، خلقت و انسان را انجام دادیم و شایسته محوری را در الگوی عملی قرار دادیم و

همسوسازی کتب با برنامه درسی ملی را پیش‌گرفته بودیم. وی درباره آزادسازی برنامه درسی اظهار کرد: باید اختیار بدیم و البته طرح شعارگونه آزادسازی مفید نیست و باید اول زمینه را فراهم کنیم. کتب درسی جدید چون تفکر و سواد رسانه‌ای متکی به رفتار معلم و دانش آموز باشد، ما طرخی در راستای مدرسه محوری در برنامه درسی داشتیم که در شورای عالی محی‌الدین بهرام محمدیان، در برنامه تلویزیونی پرسشگر افزود: در برنامه درسی ما اهداف تفکر، ایمان، علم، عمل و اخلاق در چهار عرصه ارتباطی انسان با خدا، خود، خلقت و انسان را انجام دادیم و شایسته محوری را در الگوی عملی قرار دادیم و

## ایران از واردکنندگان بزرگ آب مجازی

### کشاورزی در کشورهای همسایه راهکاری برای جبران کم‌آبی



یک کارشناس مدیریت منابع آب ضمن تعریف آب مجازی اظهار کرد: تعدادی از کشورها که آب کافی یا زمین مرغوب برای کشاورزی ندارند، به این نتیجه رسیده‌اند که تولید محصول در سرزمینشان صرفه اقتصادی ندارد. به همین علت با کشورهایی که در این زمینه قوی هستند، وارد همکاری می‌شوند. به گزارش ایسنا، امسال از ابتدای فصل تابستان، بخش‌های مختلف کشور با محدودیت‌هایی آبی مواجه شده‌اند و همین موضوع، بحران کشور را در حوزه آب ملموس‌تر می‌کند. در این میان راهکارهایی برای کنترل مصرف آب و هم جبران آب و هم موضوع «تجاری‌سازی آب» مطرح است، تصریح کرد: افزون بر صادرات آب در قالب می‌شود. یکی از آن‌ها «آب مجازی» یا «آب پنهان» است که هدف تجاری‌سازی آب را مدنظر دارد. مهدی میرزایی عضو هیئت‌علمی دانشگاه در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تعریف این نوع از آب اظهار کرد: آب مجازی به میزان آبی گفته می‌شود که برای تولید هر محصول و کالا مصرف می‌شود.

طبیعی که امروز با آن مواجه هستیم ازجمله مشکل آب و مسئله خشک‌سالی، اجرای تاب‌آوری در محله‌ها برای مواجهه با این مشکلات مؤثر خواهد بود. آذرشب افزود: تاب‌آوری اجتماعی به‌منظور رسیدن به نقشه راه در محله‌ها است و برنامه عملیاتی برای این امر می‌تواند در ارتقا وضعیت زنان سرپرست خانوار نیز تأثیرگذار باشد.